לאור כל האמור, בבואי לשקול את גרסת השוטר וגרסת הנאשמת זה מול זו מצאתי כי בגרסת המאשימה נפל פגם מהותי באי התייצבות עד התביעה ובאי רישום מזכר על ידו, ונוכח גרסתה העקבית והאמינה של הנאשמת, החלטתי לזכות את הנאשמת ולו מחמת הספק.

**מזכירות תודיע לנאשמת כי אינה צריכה להתייצב בביהמ"ש לדיון שנקבע למתן הכרעת הדין ליום 10.07.14, ותוודא טלפונית קבלת ההודעה אצלה.**

ניתנה היום, ב' תמוז תשע"ד, 30 יוני 2014, בהעדר הצדדים